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SERPĠL ġAHĠNOĞLU ANAOKULU 

5-D PAPATYALAR SINIFI OCAK ve ġUBAT AYI BÜLTENĠ 

 

Sevgili anne ve babalar: 

Sizlere; sınıfımızda Ocak ve Şubat aylarındaki sürecimizde gerçekleştirdiğimiz bazı etkinlik 

görüntülerini sunuyoruz. Bunları evde tekrarlayarak öğrenilenleri pekiştirebilirsiniz. Böylece 

çocuğunuzla daha kaliteli ilişki kurabilirsiniz ve onun gelişimine katkı sağlamış olursunuz. 

 

 

ÖĞRENME MERKEZLERĠNDE OYUN 

 

Sınıfımızda bulunan Dramatik Oyun, Fen, Sanat, Müzik, Eğitici Oyuncak, Kitap ve Blok gibi 

öğrenme merkezlerinde oyunlar oynadık. Çocuklarımızın bireysel gereksinimlerine ve ilgilerine 

yönelik olarak birçok seçeneği aynı anda sunduk. Kendi ilgileri doğrultusunda oynayacakları 

merkezleri ve arkadaşlarını seçme imkanı sunarak etkinliklerimizi gerçekleştirdik. 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

SANAT ETKĠNLĠKLERĠ 

 

Eğitim programımızda yer alan amaç ve göstergelere ulaşmada sanat etkinlikleri 

çalışmalarından yararlandık. Konularımızla paralel olarak boyama, kâğıt katlama, kesme, baskı 

çalışmaları, kolaj ve artık materyallerle sanat faaliyetleri çalışmalarına yer verdik. Özellikle küçük 

kasları geliştirici etkinliklere yer verdik. Çünkü küçük kaslarımız ilkokulda bizim için önemli. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

MÜZĠK ETKĠNLĠKLERĠ 

 

Bu etkinliklerimizde çocukların dinlediklerini dans ve müzik gibi yollarla ifade edebilme 

davranışı kazanmalarını hedefledik. Şarkı söyleme, müzik dinleme ve müzik eşliğinde hareket etme 

gibi çeşitli aktivitelere yer verdik. 

 

Ocak Ayında Öğrendiğimiz ġarkılardan Bazıları:  

Kardan Adam, Yıldızlar, Sen oyna, Ayı, Köpek uçmak istemiş 

ġubat Ayında Öğrendiğimiz ġarkılardan Bazıları: 

Çekirdeksiz Domates, Meslekler, Penguen, Elma kurdu, Arkadaşım Eşşek, Sesli Harfler 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

TÜRKÇE ETKĠNLĠKLERĠ 

 

Bu etkinliğimiz kapsamında parmak oyunu, tekerleme, bilmece, hikâye okuma, drama, 

doğaçlama ve kukla çalışmaları yaptık. Türkçe’yi doğru ve güzel konuşmalarının sağlanmasının yanı 

sıra sözcük dağarcıklarının geliştirilmesi üzerinde de önemle durduk. Drama etkinliklerimiz. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIġMALARI 

 

Çocukların ilkokula geçişini kolaylaştırmak, hazırbulunuşluk düzeylerini arttırmak amacıyla 

çeşitli etkinlikler yaptık. Eşleştirme, gruplama, sıralama çalışmaları yaptık. Noktadan birleştirme 

çalışması ile kalem tutma alıştırmalarını destekledik. 

 

OCAK AYI KAVRAMLARIMIZ : 

Sayı kavramı: 1-2-3-4-5-6 Şekil kavramı: daire, üçgen, kare, dikdörtgen Duyu:tüylü-tüysüz, 

tatlı,acı,ekşi,tuzlu  Zıt:Hızlı-yavaş, Eski-yeni , Düzenli-dağınık, sesli-sessiz Mekan: Yüksek –

alçak Renk kavramı: Kırmızı, mavi, sarı, yeşil, turuncu, mor Boyut: uzun-kısa, şişman-zayıf, bütün-

yarım Zaman:kış mevsimi 

ġUBAT AYI KAVRAMLARIMIZ : 

Sayı kavramı: 7,ritmik sayma(1-20) Şekil kavramı: Çember Renk kavramı:kırmızı, mavi, sarı, 

yeşil, mor, turuncu, beyaz Zıt: Eski-yeni, hızlı-yavaş, büyük-küçük, düzenli-dağınık, ağır-hafif, 

yukarı-aşağı, ileri-geri Duyu: Taze-bayat, Sivri-küt, Sıcak-soğuk, ıslak-kuru, tatlı,acı,ekşi  

Miktar: Az-çok Mekan: Yukarıda-aşağıda 

 

 
 

 

 



 

OYUN ETKĠNLĠKLERĠ 

 

Bu etkinliğimiz kapsamında bedensel koordinasyonun gelişimine yönelik kurallı ve grup 

halinde oynanan oyunlara aynı zamanda oyun parkında serbest oyun kurmalarına yer verdik. Ayrıca 

yaratıcılık, zihin, dikkat geliştirici oyunları da programımızda uyguladık. 

 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 

FEN ve MATEMATĠK ETKĠNLĠKLERĠ 

 

Çocukları dikkat etmeye, soru sormaya, merak etmeye, gözlemlemeye, araştırmaya, 

incelemeye ve keşfetmeye yönelten etkinliklerdir. Bu etkinliklerle yaşam gerçeklerini tanıtırken 

çocuklarda çevre farkındalığı da sağlamayı amaçlamaktayız. Bu anlamda yaptığımız çalışmalar doğal 

ortamlara giderek yürüyüş yapma, doğayı, doğadaki canlı ve cansız varlıkları gözlemleme, varlıkların 

değeri ve korunmasına yönelik bilgilendirme, keşifler ve icatlar yapma, koleksiyon yapma, mevsim 

veya hava durumu panosu hazırlama, kitap ve dergi inceleme, fotoğraf çekme, fotoğraf inceleme, 

belgesel vb. izleme, mıknatıs, büyüteç, pusula gibi basit araçları tanıma ve kullanma, doğal ve doğal 

olmayan malzemeleri inceleme ve ilgili etkinliklerdendir. Deney, kavram ağı ve analoji (benzetişim) 

yöntemleri ile gerçekleştirilen kavram eğitimi çalışmaları da fen etkinlikleri arasında yer almaktadır. 

 



 
 

 
 

 
 

 



 
 

 

SOSYAL KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLER 

 

Ġllüzyon ve Jonglör Gösterisi 

 
 

 
 



 
 

 
 

E2 Genç Mühendisler ile Tasarımlarımız 

 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

Maltepe Kitap Fuarı 

 



 
Tiyatro- KuĢlar Sınıfı 

 
   Feyza ERSOY      Seren TORAMAN 

5D Sınıfı Öğretmeni      5D Kulüp Öğretmeni 

 


